
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· 133 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

de 2002.Brasilia, .L:t de

RESOLVE:

1- EXONERAR ZULMIRA ARAOJO SILVA, matricula n.· 12.986-13, do
cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-12, da Coordenadoria de Editoração e
Produção Gráfica, da Presidência.(Resolução n.· 091/94-(SV)- Processo n.· 341/97-CLDF).

2 - EXONERAR BENEDITO SOARES QUERRE, matrícula n.· 13.969-06, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PTB, bem como NOMEÁ-LO para exercer
o cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-12, na Coordenadoria de Editoração e
Produção Gráfica, da Presidência. (Resoluções nas 125/97 e 091/94-(SV)-Processo n.·
179/99-CLDF).

O:IMARIOVlTOS-MINUTASIMINUTA11 MAR.doc


